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Книгата го поставува прашањето:
Дали е поопасен сериски убиец што убива педофили или е поопасен човек што, додека
во светот се случуваат вакви нешта, ја гледа само својата удобност и останува
рамнодушен?Цел на серискиот убиец Мижачот се педофилите. Секогаш ги убива со ист
ритуал. Ги носи силувачите на места што се поврзани со деца и покрај нив остава
играчка. Покрај тоа, им ги врзува очите со кадифен превез и им пресекува дел од
десното уво.       Поради ова го нарекуваат Мижачот. Пред неколку години имало слични
случаи, но убиецот не бил фатен. Сега, кога тимот на началникот Невзат доаѓа на
местото на злосторството, од глетката заклучуваат дека Мижачот повторно се вратил.
Жртвата е педофилот што претходно се обидел да ја заведе и ќерката на началникот,
пред таа и мајка ѝ да загинат во вооружен напад. Поради сето ова случајот почнува да
станува почувствителен.
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